
Staffetta 4x200 Esordienti M10

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 BOTTO Michele / PILLON Alessandro / LUCIDI Gabriele / MIDENA Giacomo EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:18.20

2 4 DI BENEDETTO Davide / PITUELLO Giovanni / CIAN Riccardo / SCHIRATTI Gabriele EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:29.73

Staffetta 4x50 Esordienti M10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 8 BOTTO Michele / PILLON Alessandro / LUCIDI Gabriele / MIDENA Giacomo EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI
TOMBA

31.18

2 3 9 DI BENEDETTO Davide / PITUELLO Giovanni / CIAN Riccardo / SCHIRATTI
Gabriele

EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI
TOMBA

34.00

Staffetta 4x200 Esordienti F10

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 ZUTTION Asia / GOSPARINI Giulia / GIUSTI Benedetta / BADRIAN Lucrezia EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:24.41

2 2 DEL VECCHIO Vittoria / SCHIRATTI Margherita / FLOREANCIGH Sofia / VALOPPI Rebecca EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:35.68

Staffetta 4x50 Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 2 ZUTTION Asia / GOSPARINI Giulia / GIUSTI Benedetta / BADRIAN Lucrezia EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI
TOMBA

32.50

2 2 3 DEL VECCHIO Vittoria / SCHIRATTI Margherita / FLOREANCIGH Sofia / VALOPPI
Rebecca

EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI
TOMBA

34.71

200 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 BARBETTI Gabriele 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.62

2 1 607 NDOJ Tomas 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.72

2 620 PASCOLO Manuel 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 settembre 2022 / Ora: 15:17:36

CAMPIONATO REGIONALE DI PROVE MULTIPLE CADETTI/E
Mennea Day - Ricordando Paola Furlano
24/25 settembre 2022
Organizzazione: Libertas Mereto di Tomba - Mereto di Tomba (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 17:40)

Finale - Staffetta 4x200 EM10 Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 17:07)

Finale - Staffetta 4x50 EM10 Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 17:40)

Finale - Staffetta 4x200 EF10 Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 17:06)

Finale - Staffetta 4x50 EF10 Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 10:18)

Serie 1 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 09:59

https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Alessandro/eayRk5uha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Riccardo/eayRlJKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Alessandro/eayRk5uha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAN+Riccardo/eayRlJKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOPPI+Rebecca/eayRlJKkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOPPI+Rebecca/eayRlJKkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 596 MATTIUSSI Cesare 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 544 D'ANGELO Santiago 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.50

2 1 656 TOSCANO Leonardo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.51

3 4 563 FLORIT Federico 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.04

4 3 618 PARAVANO Massimo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 601 MICONI Matteo 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.45

2 2 561 FERRANDO Arjun 2009 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 27.72

3 3 672 ZULIANI Simone 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.40

4 1 634 ROSI Alessandro 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 649 SPECOGNA Tommaso 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.40

2 2 589 MANSUTTI Michele 2009 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 28.98

3 3 566 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.20

4 507 BEGHI Samuele 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 667 ZIGNANI Antonio 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.01

2 1 519 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.65

3 4 611 NINCI Leonardo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.10

4 3 567 FRIZZARIN Pietro 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 557 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.18

2 3 597 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.59

3 2 588 LUPIERI Gabriele 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.83

4 1 516 BRAIDOTTI Michele 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 33.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 649 SPECOGNA Tommaso 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.40

2 4 601 MICONI Matteo 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.45

3 2 561 FERRANDO Arjun 2009 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 27.72

4 4 557 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.18

5 2 589 MANSUTTI Michele 2009 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 28.98

6 3 566 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.20

7 3 597 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.59

8 2 667 ZIGNANI Antonio 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.01

9 2 544 D'ANGELO Santiago 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.50

10 1 656 TOSCANO Leonardo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.51

11 3 503 BARBETTI Gabriele 2009 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.62

12 1 519 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.65

13 3 672 ZULIANI Simone 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.40

Serie 2 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:02

Serie 3 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:04

Serie 4 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:07

Serie 5 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:09

Serie 6 - 200 metri RM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:12

RIEPILOGO - 200 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Cesare/eayRk5mkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Santiago/eayRlJKga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Leonardo/eayRk5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVANO+Massimo/eayRk5unb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Alessandro/eayRlJKhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Leonardo/eayRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZARIN+Pietro/eayRlJKkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDOTTI+Michele/eayRk5ukaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Santiago/eayRlJKga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Leonardo/eayRk5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 1 634 ROSI Alessandro 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.41

15 1 607 NDOJ Tomas 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.72

16 2 588 LUPIERI Gabriele 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.83

17 4 563 FLORIT Federico 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.04

18 4 611 NINCI Leonardo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.10

19 1 516 BRAIDOTTI Michele 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 33.34

20 3 618 PARAVANO Massimo 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.92

21 3 567 FRIZZARIN Pietro 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.43

2 620 PASCOLO Manuel 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

4 596 MATTIUSSI Cesare 2009 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

4 507 BEGHI Samuele 2009 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

200 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 538 CORAZZA Marta 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.12

2 3 619 PASCHINA Federica 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.95

3 2 627 PITUELLO Letizia 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.27

4 505 BARBO Alice 2009 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 577 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 30.15

2 4 562 FLOREANI Asia 2010 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 30.32

2 605 NARDINI Marta 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

3 583 IOB Melissa 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 621 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.60

2 3 548 DAMIANI Margherita 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.66

3 1 632 RIVA Emma 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 42.83

4 500 AGOSTO Chiara 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 622 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 29.93

2 4 644 SIMEONI Francesca 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 31.81

1 569 FURLANIC Eleonora 2009 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

2 518 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 598 MERLO Alice 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 30.19

2 1 603 MORANDINI Nicole 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.11

3 4 660 VENTURINI Sara 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.31

2 584 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 10:39)

Serie 1 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:20

Serie 2 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:22

Serie 3 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:24

Serie 4 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:27

Serie 5 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:30

Serie 6 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:32

https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Alessandro/eayRlJKhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Leonardo/eayRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDOTTI+Michele/eayRk5ukaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVANO+Massimo/eayRk5unb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZARIN+Pietro/eayRlJKkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Cesare/eayRk5mkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBO+Alice/eauRk5ajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Asia/eayRlJKob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Melissa/eayRk5qgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Margherita/eayRk5qoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Sara/eayRlJOfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società PrestazioneClas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 506 BARON Linda 2009 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 31.39

2 4 668 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.77

3 2 574 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 36.01

3 657 TREU Cristina 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 532 CITOSSI Nicole 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.51

2 2 555 DOROGAIA Magda 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.15

3 4 630 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.48

4 3 617 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 621 PAST Giorgia 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.60

2 3 622 PATACCOLI Ellis 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 29.93

3 1 577 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 30.15

4 3 598 MERLO Alice 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 30.19

5 4 562 FLOREANI Asia 2010 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 30.32

6 1 603 MORANDINI Nicole 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.11

7 1 538 CORAZZA Marta 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.12

8 1 506 BARON Linda 2009 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 31.39

9 1 532 CITOSSI Nicole 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.51

10 4 644 SIMEONI Francesca 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 31.81

11 2 555 DOROGAIA Magda 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.15

12 4 630 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.48

13 3 548 DAMIANI Margherita 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.66

14 4 668 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.77

15 3 619 PASCHINA Federica 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.95

16 2 627 PITUELLO Letizia 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.27

17 4 660 VENTURINI Sara 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.31

18 3 617 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.34

19 2 574 GLAVINA Caterina 2010 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 36.01

20 1 632 RIVA Emma 2009 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 42.83

4 505 BARBO Alice 2009 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

2 605 NARDINI Marta 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

3 583 IOB Melissa 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

4 500 AGOSTO Chiara 2009 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

1 569 FURLANIC Eleonora 2009 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

2 518 BRUNO Alessandra 2009 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNS

2 584 LINOSSI Angelica 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

3 657 TREU Cristina 2009 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

200 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 559 FABRO Giovanni 2007 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.43

2 1 670 ZORZENON Lorenzo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.80

3 2 534 CLEMENTE Simone 2007 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.11

4 554 DOMENIS Leo oumar 2007 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Serie 7 - 200 metri RF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:35

RIEPILOGO - 200 metri RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 10:49)

Serie 1 - 200 metri CM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:43 - Vento: +1.5

Serie 2 - 200 metri CM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:46 - Vento: +1.2

https://www.fidal.it/atleta/BARON+Linda/eayRlJKob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOROGAIA+Magda/eayRk5umaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Asia/eayRlJKob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Linda/eayRlJKob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOROGAIA+Magda/eayRk5umaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Margherita/eayRk5qoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Sara/eayRlJOfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Caterina/eauRk5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBO+Alice/eauRk5ajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Melissa/eayRk5qgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Giovanni/eauRk5ekcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 526 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.43

2 3 512 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.78

3 1 524 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.17

2 666 ZHU Angelo 2007 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 526 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.43 +1.2

2 3 559 FABRO Giovanni 2007 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.43 +1.5

3 3 512 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.78 +1.2

4 1 670 ZORZENON Lorenzo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.80 +1.5

5 2 534 CLEMENTE Simone 2007 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.11 +1.5

6 1 524 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.17 +1.2

4 554 DOMENIS Leo oumar 2007 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS +1.5

2 666 ZHU Angelo 2007 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +1.2

200 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 546 DALLA CIA Giada 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 27.55

2 1 515 BONERA Chiara 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.47

3 549 DE CARO Carlotta 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

4 590 MARCHETTI Sara 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 556 DOSSO Emma 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.20

2 2 643 SERAFINI Beatrice 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.20

3 3 647 SONVILLA Clizia 2008 CF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 30.23

4 1 645 SIMEONI Vittoria 2007 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 32.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 546 DALLA CIA Giada 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 27.55 +1.4

2 4 556 DOSSO Emma 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.20 +1.7

3 2 643 SERAFINI Beatrice 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.20 +1.7

4 3 647 SONVILLA Clizia 2008 CF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 30.23 +1.7

5 1 515 BONERA Chiara 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.47 +1.4

6 1 645 SIMEONI Vittoria 2007 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 32.44 +1.7

3 549 DE CARO Carlotta 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +1.4

4 590 MARCHETTI Sara 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +1.4

200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.50

2 1 568 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.12

3 3 547 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 23.69

RIEPILOGO - 200 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:06)

Serie 1 - 200 metri CF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:57 - Vento: +1.4

Serie 2 - 200 metri CF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:01 - Vento: +1.7

RIEPILOGO - 200 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:42)

Serie 1 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:10 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Giovanni/eauRk5ekcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONERA+Chiara/eayRk5ena2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Sara/eayRk5uibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Beatrice/eayRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONVILLA+Clizia/eayRk5ilbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Vittoria/eayRlJKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Beatrice/eayRk5ufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONVILLA+Clizia/eayRk5ilbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONERA+Chiara/eayRk5ena2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Vittoria/eayRlJKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Sara/eayRk5uibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 602 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 533 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.66

2 3 628 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.67

3 4 560 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.68

4 2 659 VARONE Filippo 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 581 IMPERIALI Edoardo 2005 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.95

2 1 521 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.03

3 3 637 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.14

2 653 TENTOR Alex 2006 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 635 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.75

2 1 626 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.30

3 4 624 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 28.89

2 614 ORSETTIG Stefano 1996 SM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 535 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.02

2 1 509 BELTRAME Kevin 2002 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.66

3 2 575 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 27.66

3 585 LIVA Nicolas 2000 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 615 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.84

2 1 592 MARTINA Simone 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.14

3 2 595 MATTEAZZI Niccolo' 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 26.18

4 579 IERACITANO Matteo 2000 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 531 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.50 +1.3

2 1 568 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.12 +1.3

3 1 533 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.66 +2.0

4 3 547 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 23.69 +1.3

5 3 635 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.75 +1.6

6 3 615 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.84 +1.2

7 4 535 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.02 +1.4

8 1 626 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.30 +1.6

9 1 509 BELTRAME Kevin 2002 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.66 +1.4

10 3 628 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.67 +2.0

11 4 560 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.68 +2.0

12 2 659 VARONE Filippo 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.72 +2.0

13 4 581 IMPERIALI Edoardo 2005 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.95 +2.1

Serie 2 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:15 - Vento: +2.0

Serie 3 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:26 - Vento: +2.1

Serie 4 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:24 - Vento: +1.6

Serie 5 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:28 - Vento: +1.4

Serie 6 - 200 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:31 - Vento: +1.2

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGANI+Pietro/eayRk5alaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSETTIG+Stefano/eayRk5ulaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Kevin/eayRk5imamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Simone/eayRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Matteo/eayRk5qkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGANI+Pietro/eayRk5alaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Kevin/eayRk5imamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

14 1 592 MARTINA Simone 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.14 +1.2

15 1 521 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.03 +2.1

16 2 595 MATTEAZZI Niccolo' 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 26.18 +1.2

17 3 637 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.14 +2.1

18 2 575 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 27.66 +1.4

19 4 624 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 28.89 +1.6

2 602 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +1.3

2 653 TENTOR Alex 2006 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +2.1

2 614 ORSETTIG Stefano 1996 SM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS +1.6

3 585 LIVA Nicolas 2000 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +1.4

4 579 IERACITANO Matteo 2000 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS +1.2

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 631 QUARGNAL Alessia 1997 SF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.31

2 3 633 ROMEO Elena 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 27.89

3 4 551 DE PAOLI Beatrice 2005 AF UD110 ATLETICA 2000 27.92

4 1 593 MARTINA Valentina 2006 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 650 SPINA Giulia 2002 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.01

2 2 511 BERTOLO Elisa 2005 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 29.97

3 4 587 LORO Alice 2005 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 30.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 631 QUARGNAL Alessia 1997 SF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.31 +1.1

2 3 633 ROMEO Elena 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 27.89 +1.1

3 4 551 DE PAOLI Beatrice 2005 AF UD110 ATLETICA 2000 27.92 +1.1

4 1 593 MARTINA Valentina 2006 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.71 +1.1

5 3 650 SPINA Giulia 2002 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.01 +1.5

6 2 511 BERTOLO Elisa 2005 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 29.97 +1.5

7 4 587 LORO Alice 2005 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 30.18 +1.5

1000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:28.82

2 5 IMPERIALI Edoardo 2005 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:43.22

3 6 NERI Massimiliano 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:46.67

4 3 DAL DAN Matteo 1996 SM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:51.82

5 2 CUBERLI Karim 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:54.15

6 9 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:01.63

7 10 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 3:04.49

PASSAGGI - m. 400: 58.5 - m. 800: 1:59.0

110 Hs H106 Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:42)

Serie 1 - 200 metri F Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:34 - Vento: +1.1

Serie 2 - 200 metri F Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:37 - Vento: +1.5

RIEPILOGO - 200 metri F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 17:31)

Finale - 1000 metri M Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:26

https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Simone/eayRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSETTIG+Stefano/eayRk5ulaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Matteo/eayRk5qkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARGNAL+Alessia/eamRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Valentina/eayRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Giulia/eayRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Elisa/eaqRk5OocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORO+Alice/eayRk5mobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARGNAL+Alessia/eamRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Valentina/eayRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Giulia/eayRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Elisa/eaqRk5OocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORO+Alice/eayRk5mobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DAN+Matteo/eayRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBERLI+Karim/eayRk5qkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININ+Renato/eaqRkpmfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 552 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.56

2 4 523 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.54

3 2 539 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.64

1 540 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 665 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.32

2 2 533 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 17.13

3 3 582 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 552 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.56 +0.1

2 4 523 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.54 +0.1

3 2 539 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.64 +0.1

4 4 665 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.32 +0.4

5 2 533 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 17.13 +0.4

6 3 582 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.26 +0.4

1 540 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +0.1

1000 metri ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:55.27 649

2 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 2:59.31 590

3 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3:03.49 531

4 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:06.75 486

5 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 3:10.64 435

6 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3:12.46 412

7 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:20.83 311

8 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3:26.17 251

9 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4:05.90 0

10 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:42.60 0

PASSAGGI - m. 400: 1:13.1 - m. 800: 2:24.2

100 Hs H84 ESATHLON Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 OLIVOTTO Simone 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 14.83

2 1 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.02 731

3 2 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 16.33 552

4 4 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.12 333

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 16:55)

Serie 1 - 110 Hs M Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:50 - Vento: +0.1

Serie 2 - 110 Hs M Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:54 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 110 Hs M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 12:00)

Finale - 1000 metri CM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 16:13)

Serie 1 - 100 Hs CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 15:55 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+TORRE+Riccardo/eayRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRNIGOJ+Gabriele/eayRk5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVOTTO+Simone/eayRk5ugaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.62 514

2 3 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 17.87 362

3 4 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.41 300

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 18.27 316

2 2 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 20.16 120

3 3 22 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 18.88 249

2 4 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.94 243

2 15 MEROI Francesco 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 16 OLIVOTTO Simone 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 14.83 +0.3

2 1 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.02 +0.3 731

3 2 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 16.33 +0.3 552

4 2 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.62 +0.3 514

5 3 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 17.87 +0.3 362

6 4 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.12 +0.3 333

7 4 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 18.27 +1.3 316

8 4 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.41 +0.3 300

9 3 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 18.88 +0.7 249

10 4 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.94 +0.7 243

11 2 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 20.16 +1.3 120

12 3 22 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 20.43 +1.3

2 15 MEROI Francesco 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +0.7

Salto in alto ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.68 723 +
2 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.62 662 +
3 16 OLIVOTTO Simone 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 1.59 +
4 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.53 573 +
5 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 1.53 573 +
6 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.53 573 +
7 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 1.50 543 +

Serie 2 - 100 Hs CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 15:57 - Vento: +0.3

Serie 3 - 100 Hs CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:00 - Vento: +1.3

Serie 4 - 100 Hs CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:04 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 100 Hs CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 18:09)

Finale - Salto in alto CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:30 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVOTTO+Simone/eayRk5ugaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVOTTO+Simone/eayRk5ugaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

8 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.47 514 +
9 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.41 456 +

10 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.41 456 +
11 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 1.35 398 +

22 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA NM +

Salto in lungo ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.59 +3.2 662 +
2 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.15 +3.6 548 +
3 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 5.05 +2.9 522 +
4 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.01 +2.9 512 +
5 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 5.00 +2.9 509 +
6 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.74 +1.9 443 +
7 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.42 +2.6 363 +
8 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.35 +1.9 346 +
9 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.66 +1.6 180 +

13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 NM 0 +
22 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS +
16 OLIVOTTO Simone 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS +

Disco 1.5 kg ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 25.18 515 +
2 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.49 469 +
3 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 20.06 375 +
4 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17.12 292 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 10:14)

Finale - Salto in lungo CM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 09:42 / 10:02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:12)

Finale - Disco 1.5 kg CM Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 10:35 / 11:02

https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVOTTO+Simone/eayRk5ugaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPINELLO+Tommaso/eayRlJKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

5 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 17.03 290 +
6 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.55 247 +
7 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 15.22 237 +
8 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 13.99 201 +
9 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 13.19 178 +

10 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.88 169 +

Giavellotto 600 Gr ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 14 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 35.83 586 +
2 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.67 539 +
3 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM TS544 SPORTIAMO 28.55 426 +
4 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.84 410 +
5 11 ANZIL Samuele 2007 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 23.19 302 +
6 21 TONDOLO Davide 2007 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 20.49 238 +
7 18 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.72 220 +
8 16 OLIVOTTO Simone 2008 CM UD110 ATLETICA 2000 19.30 +
9 19 SAITO Michele 2007 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 18.29 185 +

10 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.93 177 +
11 22 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 16.98 +
12 13 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 11.76 23 +

600 metri PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:50.12 577

2 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:52.52 521

3 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.76 493

4 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:04.87 272

5 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 2:10.48 179

6 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:12.81 144

7 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:17.42 82

8 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:28.58 0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 19:10)

Finale - Giavellotto 600Gr CM Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 18:45 / 19:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 12:06)

Serie 1 - 600 metri CF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 11:58

https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:46.16 674

2 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:51.02 556

3 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:03.23 301

4 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:03.71 292

5 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:06.62 241

6 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 2:09.25 198

(FC) 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:47.02 652

(FC) 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:48.26 622

(FC) 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:13.57 133

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:46.16 674

2 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:50.12 577

3 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:51.02 556

4 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:52.52 521

5 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.76 493

6 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:03.23 301

7 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:03.71 292

8 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:04.87 272

9 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:06.62 241

10 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 2:09.25 198

11 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 2:10.48 179

12 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:12.81 144

13 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:17.42 82

14 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:28.58 0

(FC) 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:47.02 652

(FC) 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:48.26 622

(FC) 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:13.57 133

80 Hs H76 PENTATHLON Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.87 853

2 3 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.58 754

(FC) 4 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.74 732

(FC) 2 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.45 638

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 MARCHI Gaia 2007 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.91

2 3 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.18 673

3 1 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 14.43 640

4 4 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.05 560

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.68 608

2 4 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.51 502

Serie 2 - 600 metri CF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 12:02

RIEPILOGO - 600 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:09)

Serie 1 - 80 Hs CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:11 - Vento: +0.5

Serie 2 - 80 Hs CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:14 - Vento: +0.6

Serie 3 - 80 Hs CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:16 - Vento: +0.6
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.97 446

(FC) 2 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.04 561

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 15.60 491

2 1 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.56 375

3 3 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.74 133

4 37 MUSTO Elisa 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 14.05 690

2 1 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.77 596

3 4 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.43 166

3 31 COMISSO Rachele 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.87 +0.5 853

2 3 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.58 +0.5 754

3 2 35 MARCHI Gaia 2007 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.91 +0.6

4 2 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 14.05 +0.2 690

5 3 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.18 +0.6 673

6 1 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 14.43 +0.6 640

7 1 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.68 +0.6 608

8 1 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.77 +0.2 596

9 4 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.05 +0.6 560

10 4 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.51 +0.6 502

11 2 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 15.60 +0.2 491

12 3 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.97 +0.6 446

13 1 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.56 +0.2 375

14 4 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.43 +0.2 166

15 3 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.74 +0.2 133

4 37 MUSTO Elisa 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS +0.2

3 31 COMISSO Rachele 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS +0.2

(FC) 4 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.74 +0.5 732

(FC) 2 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.45 +0.5 638

(FC) 2 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.04 +0.6 561

Salto in alto PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.56 861 +
2 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.50 803 +
3 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.47 774 +
4 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.44 745 +

Serie 4 - 80 Hs CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:18 - Vento: +0.2

Serie 5 - 80 Hs CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 16:21 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80 Hs CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:27)

Finale - Salto in alto CF Polisportivo Comunale Mereto - 25 set 2022 - 09:35 / 11:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

5 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.41 716 +
6 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.38 687 +
7 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.38 687 +
8 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.38 687 +
9 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.35 658 +

10 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 1.35 658 +
11 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.32 629 +
12 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.17 483 +
13 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.11 425 +
13 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.11 425 +

35 MARCHI Gaia 2007 CF GO050 ATLETICA GORIZIA DNS +
(FC) 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.47 774 +
(FC) 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.32 629 +
(FC) 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.26 570 +

Salto in lungo PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.30 -1.2 917 +
2 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.15 -1.6 865 +
3 35 MARCHI Gaia 2007 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.10 -2.3 +
4 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.66 -1.7 702 +
5 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.50 -2.1 651 +
6 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.40 -1.5 619 +
7 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.36 -2.2 607 +
8 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 4.18 -1.1 551 +
9 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.15 -2.1 542 +

10 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.14 -1.6 539 +
11 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.02 -1.6 503 +
12 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.99 -1.9 494 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 set 11:10)

Finale - Salto in lungo CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 17:00 / 17:30
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

13 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.81 -1.4 441 +
14 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.62 -1.6 386 +
15 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.52 -1.6 357 +

(FC) 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.65 -1.9 699 +
(FC) 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.33 -1.2 597 +
(FC) 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.29 -1.8 585 +

Giavellotto 400 Gr PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 41 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.67 606 +
2 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.59 515 +
3 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.55 451 +
4 34 FONZARI Margherita 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 19.60 421 +
5 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19.42 415 +
6 42 VITI Eleonora 2007 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 18.51 386 +
7 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 17.70 359 +
8 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 16.67 325 +
9 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 15.52 286 +

10 35 MARCHI Gaia 2007 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 15.27 +
11 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.52 252 +
12 40 TURCO Giulia 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13.60 220 +
13 27 CARGNELLI Erica 2007 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13.38 212 +
14 43 VIVIAN Rachele 2007 CF UD110 ATLETICA 2000 12.24 171 +
15 24 BEGHI Vittoria 2007 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.90 159 +

(FC) 25 BRUGNOLO Emma(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 33.61 819 +
(FC) 26 BUSETTO Veronica(FC) 2007 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.97 615 +
(FC) 28 CARRARO Irene(FC) 2008 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 24.79 580 +

ESATHLON Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 set 18:37)

Finale - Giavellotto 400Gr CF Polisportivo Comunale Mereto - 24 set 2022 - 18:00 / 18:30

FINAL RANKING
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 17 PANTAROTTO Biagio 2007 CM
CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3433

2 14 IACUZZO Claudio 2008 CM
CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2987

3 19 SAITO Michele 2007 CM
CM GO050 ATLETICA GORIZIA 2539

4 12 CAFAGNA Leonardo 2008 CM
CM TS544 SPORTIAMO 2538

5 20 SCAPINELLO Tommaso 2008 CM
CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2336

6 21 TONDOLO Davide 2007 CM
CM UD074 LIBERTAS MAJANO 2325

7 11 ANZIL Samuele 2007 CM
CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2314

8 18 PEROSA Carlo 2008 CM
CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1746

9 13 DE MARCO Adriano 2007 CM
CM UD110 ATLETICA 2000 1409

10 23 ZULIANI Alessandro 2008 CM
CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1393

Clas. Atleta Punti 1000 m Hs Alto Lungo DT JT
1 PANTAROTTO Biagio 3433 486


3:06.75 (4)
731


15.02 (2)
723


1.68 (1)
662


5.59 (1)
292


17.12 (4)
539


33.67 (2)

2 IACUZZO Claudio 2987 251

3:26.17 (8)

514

16.62 (4)

573

1.53 (4)

548

5.15 (2)

515

25.18 (1)

586

35.83 (1)

3 SAITO Michele 2539 649

2:55.27 (1)

362

17.87 (5)

662

1.62 (2)

512

5.01 (4)

169

12.88 (10)

185

18.29 (9)

4 CAFAGNA Leonardo 2538 590

2:59.31 (2)

249

18.88 (9)

573

1.53 (5)

522

5.05 (3)

178

13.19 (9)

426

28.55 (3)

5 SCAPINELLO Tommaso 2336 412

3:12.46 (6)

243

18.94 (10)

456

1.41 (9)

346

4.35 (8)

469

23.49 (2)

410

27.84 (4)

6 TONDOLO Davide 2325 311

3:20.83 (7)

552

16.33 (3)

514

1.47 (8)

509

5.00 (5)

201

13.99 (8)

238

20.49 (6)

7 ANZIL Samuele 2314 531

3:03.49 (3)

120

20.16 (11)

543

1.50 (7)

443

4.74 (6)

375

20.06 (3)

302

23.19 (5)

8 PEROSA Carlo 1746 0

4:42.60 (10)

300

18.41 (8)

573

1.53 (6)

363

4.42 (7)

290

17.03 (5)

220

19.72 (7)

9 DE MARCO Adriano 1409 435

3:10.64 (5)

316

18.27 (7)

398

1.35 (11)

0

(10)

237

15.22 (7)

23

11.76 (12)

10 ZULIANI Alessandro 1393 0

4:05.90 (9)

333
18.12 (6)

456

1.41 (10)

180

3.66 (9)

247

15.55 (6)

177

17.93 (10)

PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 41 VIRGILIO Linda 2007 CF
CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3735

2 42 VITI Eleonora 2007 CF
CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3343

3 39 SOMMAGGIO Giada 2008 CF
CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3133

4 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF
CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2714

5 32 CUCCURULLO Nicole 2008 CF
CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2692

6 34 FONZARI Margherita 2007 CF
CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2681

7 29 CAVALLARI Isabella 2008 CF
CF GO050 ATLETICA GORIZIA 2579

8 38 ONOTO Ejiro praise 2007 CF
CF UD074 LIBERTAS MAJANO 2401

9 30 COLOMBIN Sabrina 2008 CF
CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2332

10 43 VIVIAN Rachele 2007 CF
CF UD110 ATLETICA 2000 2050

11 24 BEGHI Vittoria 2007 CF
CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1924

12 27 CARGNELLI Erica 2007 CF
CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1858

13 33 DI BERNARDO Nicol 2007 CF
CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1572

14 40 TURCO Giulia 2008 CF
CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1193

(FC) 26 BUSETTO Veronica 2007 CF
CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3370

(FC) 25 BRUGNOLO Emma 2008 CF
CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3271

(FC) 28 CARRARO Irene 2008 CF
CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2565

Polisportivo Comunale Mereto

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

FINAL RANKING

Polisportivo Comunale Mereto



Clas. Atleta Punti 600 Hs Alto Lungo JT
1 VIRGILIO Linda 3735 556


1:51.02 (3)
853


12.87 (1)
803


1.50 (2)
917


5.30 (1)
606


25.67 (1)

2 VITI Eleonora 3343 674

1:46.16 (1)

673

14.18 (5)

745

1.44 (4)

865

5.15 (2)

386

18.51 (6)

3 SOMMAGGIO Giada 3133 301

2:03.23 (6)

754

13.58 (2)

861

1.56 (1)

702

4.66 (4)

515

22.59 (2)

4 MICOLAUCICH Elisa 2714 521

1:52.52 (4)

608

14.68 (7)

687

1.38 (6)

539

4.14 (10)

359

17.70 (7)

5 CUCCURULLO Nicole 2692 292

2:03.71 (7)

560

15.05 (9)

774

1.47 (3)

651

4.50 (5)

415

19.42 (5)

6 FONZARI Margherita 2681 493

1:53.76 (5)

596

14.77 (8)

629

1.32 (11)

542

4.15 (9)

421

19.60 (4)

7 CAVALLARI Isabella 2579 241

2:06.62 (9)

690

14.05 (4)

716

1.41 (5)

607

4.36 (7)

325

16.67 (8)

8 ONOTO Ejiro praise 2401 198

2:09.25 (10)

640

14.43 (6)

658

1.35 (9)

619

4.40 (6)

286

15.52 (9)

9 COLOMBIN Sabrina 2332 577

1:50.12 (2)

375

16.56 (13)

687

1.38 (7)

441

3.81 (13)

252

14.52 (11)

10 VIVIAN Rachele 2050 179

2:10.48 (11)

491

15.60 (11)

658

1.35 (10)

551

4.18 (8)

171

12.24 (14)

11 BEGHI Vittoria 1924 82

2:17.42 (13)

502

15.51 (10)

687

1.38 (8)

494

3.99 (12)

159

11.90 (15)

12 CARGNELLI Erica 1858 272

2:04.87 (8)

446

15.97 (12)

425

1.11 (13)

503

4.02 (11)

212

13.38 (13)

13 DI BERNARDO Nicol 1572 144

2:12.81 (12)

166

18.43 (14)

425

1.11 (13)

386

3.62 (14)

451

20.55 (3)

14 TURCO Giulia 1193 0

2:28.58 (14)

133

18.74 (15)

483

1.17 (12)

357

3.52 (15)

220

13.60 (12)

(FC) BUSETTO Veronica 3370 652

1:47.02 (100001)

732

13.74 (100001)

774

1.47 (100001)

597

4.33 (100002)

615

25.97 (100002)

(FC) BRUGNOLO Emma 3271 622

1:48.26 (100002)

561

15.04 (100003)

570

1.26 (100003)

699

4.65 (100001)

819

33.61 (100001)

(FC) CARRARO Irene 2565 133

2:13.57 (100003)

638

14.45 (100002)

629

1.32 (100002)

585

4.29 (100003)

580

24.79 (100003)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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